Ep. Westringii THOR., cuius marem non vidi, ab *Epeira proxima* differre videtur cephalothorace fasciis nigris carente et processu postico laminae tarsalis, qui formam aliam atque in *Ep. cucurbitina* habere dicitur¹⁾. *Ep. inconspicuae* SIM. et *Ep. silesiacae* FICK., quarum feminae similes sunt feminis *Ep. cucurbitinae*, mares ignoti. *Ep. displicata* HENTZ similis etiam videtur *Ep. proximae*, sed secundum figuram a Cel. EMERTONIO²⁾ datam palpi maris tubere obtuso in bulbi parte antica carent, aculeum medium sat fortiter curvatum apice sinuato habent, itaque similiores sunt palpis *Ep. cucurbitinae* quam *Ep. proximae*.

Epeira vicaria n. sp. simillima *Ep. cornutae* (CLERCK), ab ea forma partium genitalium distincta; area oculorum mediorum trapezoidea antice latioire, oculis anticis quam postici maioriibus, pedibus fusco annulatis, aculeis tibiarum anteriorum nigricantibus, abdomine ovato paullo longiore quam lato, aequo alto atque lato aut paullo humiliore, ornato supra folio fusco lato lateribus undulatis, lineis pallidis transversis persecto et fascia longitudinali ornato pallida inaequali interrupta, anterius maculas fuscas includenti, posterius sensim angustata, vulva e gibbere postico transverso fusco-luteo et e parte anteriore varianti composita, cuius anguli postici laterales lamellas formant inter se subparallelas, deorsum et retro aut deorsum directas; ♀ adult. cephaloth. 3·6 mm. longo.

Feminæ. Partis cephalicae latera postice subparallela, caeterum anteriora versus arcuato inter se appropinquant; pars thoracica duplo latior quam oculorum area, lateribus rotundatis, postice emarginata; pars cephalica in lateribus sulco lato et profundo a parte thoracica distineta, supra leviter areuata; area oculorum mediorum cum occipite angulum format obtusum, non in arcum aequalem cum eo coniuncta. Frons desuper adspecta late rotundata videtur, area oculorum mediorum parum, fere non magis quam tuberculum oculorum lateralium prominenti. Clypeus sub oculis mediis humilis, diametrum eorum altitudine non aut vix aequans. Oculorum series ambae desuper visae recurvae, a fronte adspectae anterior paullo recurva, posterior procurva. Oculi medii postici anticis minores, spatio quam diameter minore inter se remoti, antici inter se et ab oculis posticis spatiis subaequalibus, circiter aequo longis atque sua diameter distantes. Area oculorum mediorum

¹⁾ THORELL, Remarks on Synonyms, p. 548.

²⁾ The Spiders of the United States, tab. 21, fig. 5.

Species a *S. sanguinea* Sim. (C. L. KOCH?) fortasse non diversa; exempla descripta *S. sanguineae* adiungere quidem non ausus sum, quum oculi huius speciei medii antici posticis aequales, inter se spatio minore quam illi remoti, pedes fulvo-rufi (immaculati?) describantur, magnitudo tamen et situs oculorum in area nigra sitorum difficilius observantur, et propterea fortasse a me supra non recte sunt descripta.